
О проведении конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы 
муниципального района – главы 
Администрации Суксунского  
муниципального района 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», пунктами 4.1, 4.2 Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района 

– главы Администрации Суксунского муниципального района, утвержденно-

го решением Земского собрания Суксунского муниципального района от 

30.03.2017 № 295 «Об утверждении Положения о порядке проведения кон-

курса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района - 

главы Администрации Суксунского муниципального района», 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муни-

ципального района – главы Администрации Суксунского муниципального 

района (далее – конкурс). 

2. Установить, что конкурс будет проведен 27.06.2017 в 14.00 по мест-

ному времени в конференц-зале Администрации Суксунского муниципаль-

ного района по адресу: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. 

К.Маркса, д. 4. 

3. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса 

(далее – конкурсная комиссия):  

- Гомзякова Владимира Александровича; 

- Тихомирова Владимира Ивановича; 

- Пролубникову Ксению Павловну. 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 03.05.2017 года 

 
03.05.2017  № 304 

 
┌      ┐ 

 



 2 

4. Поручить и.о. главы муниципального района – председателю Зем-

ского собрания Суксунского муниципального района П.Г. Третьякову обра-

титься: 

- к губернатору Пермского края с предложением назначить половину 

членов конкурсной комиссии в количестве 6 человек; 

- в Думу Суксунского городского поселения с предложением назначить 

одну четвертую членов конкурсной комиссии в количестве 3 человек. 

5. Установить, что конкурсная комиссия находится по адресу: Перм-

ский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. К.Маркса, д. 4, каб. 18, телефон 

3-15-37.  

6. Установить, что прием заявлений с прилагаемыми к ним документа-

ми конкурсная комиссия осуществляет в период с 25.05.2017 по 09.06.2017 

ежедневно (за исключением выходных дней) с 9 до 12, с 14 до 17 часов мест-

ного времени в здании Администрации Суксунского муниципального района 

по адресу: Пермский край, Суксунский район, п. Суксун, ул. К.Маркса, д. 4, 

каб. 18.  

7. Поручить Пролубниковой Ксении Павловне, специалисту I катего-

рии Земского собрания Суксунского муниципального района подготовить 

объявление о проведении конкурса, опубликовать его в районной газете «Но-

вая жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского муниципально-

го района в срок до 05.05.2017 (включительно). 

8. Поручить Пролубниковой Ксении Павловне, специалисту I катего-

рии Земского собрания Суксунского муниципального района опубликовать 

настоящее Решение в районной газете «Новая жизнь». 

9. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместите-

ля председателя Земского собрания Суксунского муниципального района 

П.Г. Третьякова. 

 

 

 

И.о. главы муниципального райо-

на – председатель Земского со-

брания Суксунского муниципаль-

ного района 

 

П.Г. Третьяков 

 


